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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To the Members of LAKHoTIA TRANSPORT coMpANy PRIVATE LIMITED
Report on the Financial Statements

Opinion
we have audited the accompanying financial statements of LAKHoTIA TRANspoRT coMpANy
PRTVATE LIMITED ("the company") which comprises the Balance Sheet as at March 31,2022, the
Statement of Profit and Loss and Statement of Cash Flows for the year then ended, and notes to the
financial statements, including a summary of significant accounting policies and other explanatory
information.

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the
aforesaid financial statements give the information required by the-Companies Act,2013 in the manner so
required and give a true and f^ar1 view in conformity with the accounting principles generally accepted in
India, of the state of affairs of the Company as at March 31,2022 and its profiiand lts cash flows for the
year ended on that date.

Basis for Opinion
We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under section
143(10) of the Companies Act, 2013. Our responsibilities under those Siandards are further described in
the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements section of our report. we are
independent of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of Chartered
Accountants of India together with the ethical requirements that are relevant to our audit of the financialt]?lt-T",t. under the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules thereunder, and we havefulfilled our other ethical responsibilities in acoordance with these requirements and the code of Ethics.
We believe that the audit .rid"rr"" we have obtained is sufficient ani appropriate to pro"ia" a basis for
our opinion.

Information other than the Financiar statements and Auditor,s Report Thereon
The Company's Board of Directors is responsible for the other iniormation. The other information
comprises the information included in the Board's Report alongwith Annexure thereof, but does not
include the financial statements and our auditor,s report t'hereon.

Our opinion on the financial statements does not cover lhe other information and we do not express any
form of assurance conclusion thereon.

In connection with our audit ofthe financial statements, our responsibility is to read the other information
and, in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent wrth the financial
statements or our knowledge obtained during the course ofour audit or otherwise appears to be materially
misstated.

Based on the work we have performed, we conclude that there is no material misstatement of the other
information where we are required to report the fact. we have nothing to report in this regard.

Responsibilities of Management for the Financial Statements
The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the
Companies Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation of these financial statements that give a
true and fair view of the financial position, financial pirformance and cash flows of the Company in
accordance with the accounting principles generally accepted in India, including the Acctuniing
Standards specified under section 133 of the Act. ihis responsibility also include"s maintenance of
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adequate accounting records in accordance with the provisions ofthe Act for safeguarding of the assets of
the Company and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and application of
appropriate and maintenance of accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable
and prudent; and design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls, that
were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness ofthe accounting records, relevant
to the preparation and presentation of the financial statement that give a true and fair view and are free
from material misstatement, whether due to fraud or enor.

In preparing the financial statements, Board of Directors is responsible for assessing the Cornpany's
ability to continue as a going concem, disclosing, as applicable, matters related to going concein and
using the going concem basis of accounting unless the Board of Directors either intends to liquidate the
Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

Those Board of Directors are also responsible for overseeing the company's financial reporting process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements
Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole are
free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor,s report that
includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantei that an
audit conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatemeni when it exists.
Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, inclividually or in the
aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the
basis of these financial statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgrrent and maintain professional
skepticism throughout the audit. We also:

o Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to
fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit
evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not
detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error,
as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override
of intemal control.

' Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit
procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3)(D of the Coinpanies
Act, 2013, we are also responsible for expressing our opinion on whether the company has
adequate intemal financial controls system in place and the operating effectiveness of such
controls.

o Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting
estimates and related disclosures made by management.

o Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of accounting
and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events
or conditions that nray cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going
concem lf we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our
auditor's report to the related disclosures in lhe financial statements or, if such disclosures are
inadequate, to modifu our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to
the date ofour auditor's report. However, future events or conditions may cause the company to
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. Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, including the
disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions and errents
in a manner that achieves fair presentation.

Materiality is the magnitude of misstatements in the financial statements that, individually or in
aggregate, makes it probable that the economic decisions of a reasonably knowledgeable user of the
financial statements rnay be influenced. We consider quantitative rnateriality and qualitative factors in (i)
planning the scope ofour audit work and in evaluation ofthe results ofour work; and (ii) to evaluate the
effect of any identified misstatements in the financial statements.

We communicate with Management regarding, among other matters, the planned scope and timing of the
audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control tlat we
identify during our audit.

We also provide Management with a statement that we have complied with relevant ethical requirements
regarding independence, and to communicate with them all relationships and other matters that may
reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related safeguards.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements
1. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2020 (',the Order,,), issued by the Central

Govemment of India in terms of sub-section (11) of section 143 of the Companies Act, 2013, we give
in the 'Annexure- A', a statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the order.

2. A) As required by Section 143(3) ofthe Act, we report that:

a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our
knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit.

b) In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company so
far as it appears from our examination ofthose books;

c) The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss, and the Cash Flow Statement dealt with
by this Report are in agreement with the books of account;

d) In our opinion, the aforesaid tinancial statements comply with the Accounting Stanclards
specified under Section 133 ofthe Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules,
2014.

e) On the basis of the w tten repressntations received from the directors as on 3lst March,2022
taken on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on 31st
March,2022 from being appointed as a director in terms of Section 164 (2) of the Act.

0 With respect to the adequacy of Internal Financial Control over financial reporting of the
Company and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate report in
'Annexure - B';

B) with respect to the matter in the Auditor's Report under section 197(16), we report that:

In our opinion and according to the information and explanations given to us, the remuneration
paid by the company to its directors during the current year is in accordance with the provisions of
Section 197 of the Act. The remuneration paid to any directors is not in excess of the limit laid
down under Section 197 ofthe Act.

C) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with Rule
11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to the best of our
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i. The company does not have any pending litigations which would impact its financial
position in its financial statements and hence there is no disclosure oi the same in its
Financial Statements.

ii. The Company did not have any long-term contracts including derivative contracts for
which there were any material foreseeable losses;

iii. There were no amounts which were required to be transferred to the Investor Education
and Protection Fund by the Company.

iv. (a) The Management has represented that, to the best of its knowledge and belief, no
funds (which are material either individually or in the aggregate) have bien advanced or
loaned or invested (either from borrowed funds or share premium or any other sources or
kind olfunds) by the company to or in any other person or entity, incluiing foreign entity
("Intermediaries"), with the understanding, whether recorded in writing or otheniise, that
the Intermediary shall, whether, directly or indirectly lend or invest in other persons or
entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the company i,,ultimate
Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behalf of ihe ultimate
Beneficiaries;

(b) The Management has represented, that, to the best of its knowledge and belief, no
funds (which are material either individually or in the aggregate) have been received by
the company from any person or entity, including foreign entity ("Funding parties,,), with
the understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the company shall,
whether, directly or indirectly, lend or invest in other persons or entities identified in any
manner whatsoever by or on behalf of the Funding party ("tJltimate Beneficiaries,,) or
provide any guaranlee, security or the like on behalfofthe Ultimate Beneficiaries;

(c) Based on the audit procedures that have been considered reasonable and appropriate in
the circumstances, nothing has come to our notice that has caused us to believe that the
representations under sub-clause (i) and (ii) of Rule l1(e), as provided under (a) and (b)
above, contain any material misstatement.

v. The company has not declared or paid any dividend during the year and as such
compliance with the provisions of section 123 ofthe Act are not applicible.

For:JAIN PRAKASH& CO.
Chartered Accountants
Firm RegnNo. 3191778

Place: Kolkata

Date: The [.]iay of Sept ember,2O22

(cA. P.C. JArN)
Proprietor

Membership No.055463
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.ANNEXURE_ A'TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

Referred to in Paragraph 1 under the heading,REpoRT oN orl]ER LEGAL AND REGUI_ATORY
REQTJIREMENTS' of our report of even date on the accounts for the year ended 31't Marc h,2022,to the
members of M/s' LAI(HOrIA TRANSPORT coMpANy PRIVATE LIMTTEI).
To the best of our information and according to the explanations provided to us by the company and the
books ofaccount and records examined by us in the normal course ofbusiness, we state that:

(i) (a) The company has maintained proper records showing full particulars, including quantitative
details and situation ofboth property, plant and equipment and intangible assets.

(b) The property, plant and equipment have been physically verified during the year by the
management at reasonable intervals having regard to the size of the company; an4 no
material discrepancies were noticed on such verification.

(c) According to information and explanation given to us and the records examinecl by us a1d
based on the examination of the registered sale deed / transfer deed / conveyance cleed
provided to us, we report that the title deeds, comprising all the Immovable properties of
Land and Building which are freehold, are held in. the name of the company shown under
Property, Plant & Equipment as at Balance Sheet date except3 (lfuee) Freehold Land &
Building having khasara no. 429/51, 429/52 and 429/53 situated in Tcrhsil and District of
Raipur, Madhya Pradesh whose gross carrying value is Rs.199648/- and I (One) freehold
ffice premise at plot no. CA[/21 in the Vapi Industrial Estate at Vapi, Gujarat whose gross
carrying value is Rs.B9l72/- are in the name oJ erstwhile Partnership Firm M/s Lakhotia
Transport company which was taken over by the company with elfect from 20th ,Iune, 200r
and name wos not changed; only due to legal possession over the property.

In respect of Immovable Properties of Leasehold Property which have been taken on lease
and disclosed as property, plant and equipment in the financial statements, the lease
agreements are in the name of the company, where the company is the Lessee in the
agreement.

(d) The Company has not revalued its Property, Plant and Equipment (including Right of Use
assets) or Intangible Assets or both during the year.

(e) According to the information and explanations given to us, no proceedings have been
initiated during the year or are pending against the company for holding any benami
properly under the Benami Transactions (Prohibition) Act, 1988 (45 of 19gg) and rules
made there under, as at 3lst March,2022.

(ii) (a) The Clause relating to inventories are not.applicable to the Company.

(b) The company has been sanctioned working capital limit in excess of Rs.5 crore in aggregate
from Bank / financial institution on the basis of security of current assets. euarlerly retum /
statements filed by the company with such banks / financial institution are materiallv in
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agreement with the books ofaccount ofthe company.
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(iii) The company has not made any investments, provided any guarantee or security or granted any

loans or advances in nature of loans, secured or unsecured to companies, firms, Limited Liability
Partnership or other parties covered in the register maintained under section 1 89 of the Companies
Act 2013.

(iv) The Company has complied with provisions of Section 185 and 186 of the Companies Act, 2013
in respect of loans, investments, guarantees and security.

(v) As explained to us, the company has not accepted any deposits, from public in the meaning of the
directives issued by the Reserve Bank of India and provisions of Sections 13 to 76 or any other
relevant provisions ofthe Companies Act 2013 and the rules framed there under, and no order has
been passed by Company Law Board or National Cornpany Law Tribunal or Reserve Bank of
India or any court or any other tribunal for the non - compliance ofdirective ofthe same.

(vi) Maintenance ofcost records has not been specified by the Central Government under sub - section
(1) of section 148 of the Companies Act 2013 for any product of the company. Therefore, the
provision ofClause 3(vi) of the said Order is not applicable to the Company.

(vii) (a)The company is regular in depositing undisputed statutory dues including Goods and Services
Tax, provident fund, employees' state insurance, income-tax, sales-tax, service tax, duty of
customs, duty ofexcise, value added tax, cess and any other statutory dues as applicable to the
company with the appropriate authorities and no undisputed amount payable is respect ofany
statutory dues were outstanding as at 3 1st March 2022 for a period of more than six months
from the date they became payable.

(b) According to information and explanation given to us, there are no disputed amounts of
income tax or Commercial taxes, etc. which were lying pending in any forum during the year.

(viii) There were no transactions relating to previously unrecorded income that have been surrendered
or disclosed as income during the year in the tax assessments under the Income Tax Act,l96l(43
of 1961).

(ix) (a) The company has not defaulted in repayment of loans or borrowing or payment of interest to a
financial institution, bank, Government or dues to debenture holders.

(b) According to the information and explanations given to us, the company has not been declared
as willful defaulter by any bank or financial institutions or other lender.

(c) The company has applied term loans during the year and used for the purpose for which the
loans were obtained.

(d) According to the information and explanations given to us and on the basis of our examination
of the records ofthe Company, the Company has not utilized funds raised on short-term basis
from banks and financial institutions lor long term purposes cluring the year.

(e) According to the information and explanations given to us and on the basis ofour examination
of the records of the company, the Company does not have any subsidiaries, associates or
joint ventures. Therefore, the provision of Clause 3(ixxe) and 3(ix)(fy of the said Order are
not applicable to the Company.

KOLKATA
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(x) (a) According to information and explanation give to us by the management, the company has not

raised moneys by way of initial public offer or further public offer (including debt
instruments.).

(b) According to the information and explanation given to us by the management, the company
has not made any preferential allotment or private placement of shares or fully or party or
optionally convertible debentures during the year under review. Therefore, the provision of
the clause 3(x)(b) of the Order is not applicable.

(xi) (a) To the best ofour knowledge and according to information and explanation given to us by the
management, no fraud on or by the company has been noticed or reported during the year.

(b)No report under sub-section (12) of section 143 of the Companies Act has been filed by the
auditors in Form ADT-4 as prescribed under rule 13 ol Companies (Audit and Auditors)
Rules, 2014 with the Central Government, during the year and upto tlie date of this report.

(c) No whistle-blower complaints have been received by the Company during the year.

(xii)The Company is not a Nidhi Company. Accordingly, reporting under clause 3 (xii) of the Order is
not applicable to the Company.

(xiii) The provisions of sections 177 are not applicable to the Company. However all transactions with
related parties are in compliance with section 188 of the Companies Act, 2013 and the details of
such transactions have been disclosed in financial statements as required by the applicable
Accounting Standard.

(xiv) In our opinion and based on the exarnination, the company does not have an internal audit
system and is not required to have anil internal audit system as per provisions of Section 138.

Therefore, the provision of Clause 3(xiv) ofthe said Order is not applicable to the Company.

(xv)ln our opinion and according to the information and explanations given to us, during the year the
Company has not entered into any non-cash transactions with its Directors or persons connected
to its directors during the year and hence provisions of section 192 of the Companies Act, 201 3

are not applicable to the Company.

(xvi) (a) The company is not required to be registered undei section 45-IA of the Reserve Bank of
India Act. 1934.

(b) The Company has not conducted any Non-Banking Financial or Housing Finance Activities
without a valid Certificate of Registration (CoR) from the Reserve Bank of India as per the
Reserve Bank of India Act, 1934.

(c) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the Company is
not a Core Investment Company (CIC) as defined in the regulations made by the Reserve
Bank of India [RBI Master Direction - Core Investment Companies (Reserve Bank)
Directions, 201 6]

(d) No, Company has no core investment company within the Group [as defined in the Core
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Investment Companies (Reserve Bank) Directions, 20161.
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(xvii) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the Company has
not incurred cash losses in the financial year and in the immediately preceding financial year.

(xviii) There has been no resignation of Statutory Auditors of the company during the year.
Therefore, the provision ofClause 3(xviii) of the said Order is not applicable to the Company.

(xix) On the basis of financial ratios, ageing and expected dates of realization of financial assets and
payment offinancial liabilities, other information accompanying the financial statements and our
knowledge of the Board of Directors and Management plans and basecl on our examination of
the evidence supporting the assumptions, nothing has come to our attention which causes us to
believe that any material uncertainty exists as on the date of the auclit report indicating that
Company is not capable of meeting its liabilities existing at tl.re date of balance sheet as and
when they fall due within a period of one year from the balance sheet date. We, however, state
that this is not an assurance as to the future viability of the Company. We further state that our
reporting is based on the facts upto the date ofaudit report and we neither give any guarantee nor
any assurance that all liabilities falling due within a period of one year from the balance sheet
will get discharged by the company as and when they fall due.

(xx)The Company is not required to spend amount in pursuance ofthe Corporate Social Responsibility
as stipulated under Section 135 ofthe Companies Act,2013. Accordingly, reporting under clause
3(xx)(a) and (b) ofthe Order are not applicable.

(xxi) The Company is not required to prepaie Consolidated Financial Statements. Accordingly, clause
3(xxi) ofthe Order is not applicable.

For: JAIN PRAKASI{ & CO.
Chartered Accountants
Firm Regn No. 3191778

Place: Kolkata.

Dated: The d^dry of September, 2022

(cA. P. C. JArN)
Proprietor

Membership No. 055463
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.ANNEXURE - B'TO THE AUDITORS' REPORT

REPORT ON rr{E TNTERNAL F,TNANCIAL CONTROLS UNDER CLAUSE (D Or SUB_
SECTION 3 OF SECTION 143 OF THE COMPANIES ACT,2013 (.THE ACT')

We have audited the internal financial controls over financial reporting of LAKHOTIA TRANSPORT
COMPANY PRMTE LIMITED ('the Company') as of 31st March 2022 in conjunction with our audit
ofthe financial statements ofthe Company for the year ended on that date.

MANAGEMENT'S RESPONSIBILITY FOR INTERNAL FINANCIAL CONTROLS

The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal financial controls
based on the internal control over financial reporting criteria established by the Company considering the
essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls
over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of India ('ICAI'). These
responsibilities include the design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls
that were operating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of its business, including
adherence to the Company's policies, the safeguarding of its assets, the prevention and detection of fraudi
and errors, the accuracy and completeness of the accounting records, and the timely preparation of reliable
financial information, as required under the Companies Ac!2013.

ATJDITOIIS' RESPONSIBILITY

Our responsibility is to express an opinion on the Company's intemal financial controls over financial
reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance Note on Audit of
Internal Financial Controls over Financial Reporting (he 'Guidarice Note') and the Standards on Auditing,
issued by ICAI and deemed to be prescribed under Section 143(10) of the Companies Act, 2013, to the
extent applicable to an audit of internal financial controls, both applicable to an audit of Internal Financial
Controls and, both issued by the Institute of Chartered Accountants of India. Those Standards and the
Guidance Note require that we comply with ethical requirements and plan and perform the aqdit to obtain
reasonable assurance about whether adequate internal financial controls over financial reporting were
established and maintained and if such controls operated effectively in all material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal
financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness. Our audit of internal
financial controls over financial reporting included obtaining an understanding of internal financial controls
over financial reporting, assessing the risk that a material weakness exists, and testing and evaluating the
design and operating effectiveness of intemal control based on the assessed risk. The procedures selicted
depend on the auditors' judgment, including the assessment of the risks of material misstatement of the
financial statements, whether due to fraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our
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audit opinion on the company's intemal financial controls system over financial reporting.



MEANING OF INTERNAL FINANCIAL CONTROLS OVER FINANCIAL REPORTING

A company's internal financial. control over financial reporting is a process designed to provide reasonable
assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation Jf financial statements for
extemal purposes in accordance with generally accepied u""orniirg principles. A company,s internal
financial control over financial reporting includes those policies unJ i.o""du.", that (l) pertain to the
maintenance of records that, in reasonable detail, accuiately and fairly reflect the transactions and
dispositions ofthe assets ofthe Company; (2) provide reasonabli assurance ihat transactions are recorded as
necessary to permit preparation of financial statements in accordance with generally accepted accounting
principles, and that receipts and expenditures of the Company are being r"ua. oriy in accordance with
authorizations of the Management and directors of the Company; and (-3) provide reasonable assurance
regarding prevention or timely detection of unauthorized acquisition, use,'or iisposition of the Company,s
assets that could have a material effect on the financial statements.

INHERENT LIMITATIONS OF INTERNAI, FINANCIAL CONTROI,S OVER FINANCIAI,
REPORTING

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, including the
possibility of collusion or improper management ovenide of controls, material misstatements due to error or
fi'aud may occur and not be detected. Also, projections of any evaluation of the intemal financial controls
over financial reporting to future periods are subject to tho risk that the internal financial control over
financial reporting may become inadequate because of changes in conditions, or that the degree of
compliance with the policies or procedures may deteriorate.

OPINION

In our.opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial controls system over
financial reporting and such internal financial controls over financial reporting *.." of"*tlng effectively as
at 31 March 2022, based on the internal control over financial reporting criteri"a established U! tt" Co-p-y
considering the essential components of internal control stated ln the Guidance Note on Audit of I,ternal
Financial Controls Over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants oflndia.

For: JAIN PRAKASH & CO.
Chartered Accountants
Firm Regn No.3l 9177E

<p,'
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(cA. P.C. JAN)
Proprietor

Membership No . 055463
Place: Kolkata

Dated: The 6*tdu, of September, 2022



Equitv & Liabilities
(7) Sha rc-Ho I de r's Fu nd

(a) Share Capital
(b) Reserves and Surplus

(2) Non - Current Liabilities
(a) Long Term Borrowings
(b) Other Long Term Liabilities
(c) Deferred Tax Liabilities

(3) Current Lia bilities
(a) Short - Term Borrowings
(b) Trade Payables

A) Total outstanding dues of Micro
Enterprises and Small Enterprises, and

B) Total outstanding dues of creditors
other than Micro Enterprises and Small
Enterprises

(c) Other Current Llabilities

TOTAL
ll. A,sets

(L) Non - Current Assets
(a) Property, plant & Equipment and Intangible Assets

i) property, plant & Equipment
ii) Intangible Assets

(b) Non Current Investment
(c) Long Term Loans & Advances
(d) Other Non - Current Assets

(2) Curent Assets
(a) Trade Receivables
(b) Cash & Cash Equivalents
(c) Short - Term Loans & Advances

TOTAL

NOTES ON THE ACCOUNTS

In terms of our repod of even date attached

For JAIN PMKASH & CO.

Chartered Accountahts
Firm Regn. No: 319U7E

(cA. P. C. JArN)
- Proprietor -

Membership No:055463

Place : Kolkata

IAmouht in Lakhs)

-. I AS ON 31/03/2022 | | as ou :rlo:lzozr I
Note No.. Rs. Rs.

1

2

263.29

2492.09
263.29

2343.45
2755-38 2606.74

3

4

5

L323.20

39.00

L7.57

1059.64

16.60
7319.77 lo7 6.25

4237.5a 3623.93

30.80

Lt7.45

44.83

153.04

438s.83 3821.80

8520.98 7504.aO

10

11

72

838.76

0.16

1.56

268.27

13.81

66s.03

0.16

1.56

774.25

15-46

7722.56 856.46

13

14

15

6508.52

480.25

309.6S

5466.76

227.L5

960.43
7398-42

_ 8520.98 7504.80

For and on behalfofthe Board
<1?-*-. r- l<-! - J-*r.- -u'<

( Ramesh Kumar Lakhotia )
DIN - 00518468

6648.34

23

Dated ; The eiPirv ot september, 2022.

g.z. f"k1n,A',.-
( Suresh Kumar Lakhotia )

DIN - 00533760

\\\ <i\ir\u-1o1.q^-q._
( Rohit Kumar Lakhotia )

DIN - 00518775

.. DIRECTORS.-
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LAKHOTIA TRANSPORT COMPANY PRIVATE LIMITED

AS ON 37/03/2022 AS ON 31/03/2021

Note No.

15

77

Bs, Bs.

I.

II.

lncome

Revenue from Operations

Other Income

Total Revenue (I+ll)

Expenses

Operating Expenses

Employee Benefits Expenses

Finance Costs

Depreciation and Amortization Expenses

Other Expenses

Total Expenses

16570.15

73.46

1a249.24

15583.60 18280.1

ru.

18

19

20

27

15378.05

237.1A

516.95

L62.48

77054.36

83.43

163.36

16384.35

V. Prolit ,/ (Loss) Eefore Tax

VI. Tax Expenses

(1) Current Tax

(2) Deferred Tax

L99.25

(s0.00)

(0.97)

200.02

ls1.7s)
6.08

vII. Profit for the period L48.28 148.3s

VIII. Earning Per equity Share (Basic & Diluted)

NOTES ON THE ACCOUNTS

In terms of our report of even date attached

Rs- 5.53 Rs. 5-63

For JAIN PRAKASH & CO.

Chartered Accountants
Firm Regn. No: 319177E

For and on behalf of the Board

Q-,,.- r-- \<-r- rr.. \.

( Ramesh Kumar Lakhotia )
DrN - 00518468

g.k. lta,u L;
(CA, P. C. JAIN)
- Proprietor -

Membership No:055463

Place : Kolkata

( Suresh Kumar Lakhotia )
DIN - 00533760

=--,2q, 
J1' \'-o.roy^-+, r

( Rohit Kumar Lakhotia )
DIN - 00518775

-- DTRECTORS --

KY/v
6[ xork

Out"a, rnu C auy of September, 2022.



LAKHOTIA TRANSPORT COMPANY PRIVATE LIMITED

CASH FLOW STATEMENT for the year ended 31st March. 2022

31st March'2022

(Amount in Lakhs)

3Ist March'2021A. CASH FLOW ARISING FROM OPERANNG ACTryMES

Net Profit BeIore Tax & Extra-ordinary ltems

Adjustment [a] Depreciation & Amortization Expenses

lbl Interest paid

[.] toss/(Profit) on Sale ot Property, Plant & Equipment

ldl Interest r€ceived

lel Interest on Income Tax refund

Operating Profit before Working Capital Changes

Adjustment lal 0ncrease)/Decrease in Trade & oiher re.eivables

lbl Increase/(Decrease) in Trade Payables

Cash Intlod(Outfl ow) from Ope.ations

Adjustmenti Ial Direct Taxes Paid (Net of Refund)

Net Cash Inflow / (Outflow) fron Ope@ting Activities

B. CASH FLOW ARISING FROM INVES]]NG ACTIVIT]ES

lal Interest re(eived

lbl Purchase of Property. Plant & Equipment

[c] Sale of Property, Plant & Equipment

Net Cath Inflov(Outflow) fiom Investing Activities

C. CASH FLOW AR]sING FROM FINANCING ACTIWNES

[a] Inte.est Paid

tbl In<rease/(Dec.ease) in Borowings (Net)

Net Cash Inflo4(Outflow) ftom Financinq Actiities

Net Increas/(Decrease) in Cash/Cash Equivalent (A+B+C)

Cash/Cash Equivalents atthe b€ginning olthe year

Cash/Cash Equivalents atthe €nd of the year

As per our Report of even date.

For JAIN PMKASH & CO.

Chartered Aacountants
Firm Regn. No: 319177E

( cA P. C. JAIN )
Proprietor

Menbership No:055463

Place : Kolkata

{499.07)

1476.66)

259.11

221.15

For and on behalfofthe Board

\<)l. q.l- r- \<-- - ,a-\ ( \ a

( Ramesh Kumar Lakhotia )

DIN - 00518468n.
l-t (ckl t ,A.o

( Suresh Kumar Lakhotia )

DIN - 00533760

89.76

494.83

(1.44)

(4.10)

(7.91)

83.43

499.O7

0.02

(4.39)

125 541

(458.771

(10.62) (459.39)

98.55

31.35

300.99

(156.31)

881.51

54.00

4.LA

1267.251

5.20

4.39

(7s.89)

15.70

1257.95) (ss.81)

(494.83)

977.20

lsls.72)

(96.O2)

3L7.L7

0.00

Notes:

1) The above Cash Flow Statement has been prepared u.derthe indirect method set out in AS-3 issued ro Charter€d Ac.ountants oflndia.
2) Cash and Cash Equivalents include other bank balances also.

3) signifi€ant Accounting Policies and oth€r Notes to Accounts (Note-23) Iorm an integr.lpart ofthe cash Ftow statement.
4) Previous year fagur€s have been regrouped/recl.ssified to confirm to current year,s classifi(ation.

--- .]r^r1\1'- \,r,-\*-+ *
( Rohit Kumar Lakhotia )

DrN , 00518775
-- DTRECTORS ,-

6r\A
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NOTES ARE ANNEXED TO AND FORMING INTEGRAL PART OF BALANCE SHEET

3L-O3-2022

at the beginning and at the

As at March 31.2022
2,632,900

(Amount in Lakhsl

| 31-03-2021 I

Rs-

N_O_|.E_:J SAAELCAPTTAL
(a) AU.EQSISEQI HAELCAPNA L

5000000 Equity Share of Rs.10/- each

(b) IssuED, suBscRrBED &
PAID UP SHARE CAPITAL

2632900 Equity Share of Rs. 10/- each
Fully Paid Up in Cash

(c) Reconciliation of the number of shares outstanding
below:
Particulars

Shares outstanding at the beginning of the year
Shares issued during the year
Shares outstanding at the end of the year

(d) Iertlrrrght atta ehe.dlalq u ity shares

Note -There is no change in shareholding of promoters during the

500.00

263.29

end of the reporting period is as given

As alMarlh 31.2021

2,632,900

As at March 31.2021
No. of Shares %]LtS!dj!S

777 500 6.7 4

248800 9.45

568500 25.39

346500 13.16

513,100.00 L9.49

519,300.00 79.72

Na. sf-Sbares % Holdino
346500 13.16

513100 19.49

668500 25.39

9100 0.35

10700 o.41

change in shareholding is not

500.00

_____2532,900._ ___-__2.63.2-999_

The comPany has ohly one class of equity shares having a par value of Rs. 10/- per share. Each holder of equity share is
entitled to one vote per share.

(e) Sharchotding Pattern wit or Ultimate Holding Comoany
The Company does not have any Holding Company or Ultimate Holding Company.

(0 shares in the company held by each shareholder holding more than 5 per cent shares specifying the number of shares held
is as given below:

As a! March 31.-2022

(9) No ordinary shares have been reserved for issue under options and contracts / commitments for the sale of shares /
disinvestment as at the Balahce Sheet date-

(h) The company has neither allotted any fully paid up equity shares without payment being received in cash nor a otted shares
by way of bonus shares hor has bought back any equity shares during the period of five years immediately preceeding the
balance sheet date.

(i) No securities convertible into Equity / preference shares have been issued by the Company,

() No calls are unpaid by any Director or Officer of the Company during the year.

(k) No equity shares have been forfeited by the Company.

(l) Shareholdino of Promoters - AE-aLMerch 31.2022 Asat March 31.2021

Name of the Shareholders

Lakhotia Logistics Pvt. Ltd.
Lakhotia lvl otors Pvt. Ltd.
Ramesh Kumar Lakhotia

Suresh l(umar Lakhotia

Rohit Kumar Lakhotia

Vinay Kumar Lakhotia

Name of the Shareholders

Suresh Kumar Lakhotia

Rohit Kumar Lakhotia

Ramesh Kumar Lakhotia

Sarla DeviTaori

Manju Devi Lakhotia

No. of Shares

777500

248800

668500

346500

513100

519300

No. of Shares

345500

513100

668500

9100

10700

% Holdino

6.74

9.45

25.39

13.16

L9.49

79.72

% Holdino

13.16

19.49

25.39

0.35

0-41

Nr*#



NprE - 2 RESERVES & SURPLUS
(a) Securities Premium

As per last year account

(b) Surplus in the Statement of profit
and Loss as per last year account
Add : Profit for the year
Add : Earlier year Tax Adjustment

NOTE . 3 LONG |ERM BORROWTNGS

Secured Borrowings -

i) Term Loan -
Kotak Mahindra Bank (ECLGS)

Axis Bank (ECLGS)

Kotak Mahindra Bank (Car Loan)

ii) Against Commercial Vehicles -
(otak Mahindra Bank

Axis Bank Ltd.

ICICI Bank Ltd.

iii) Against Life Insurance -

Birla Sunlife Insurance Co. Ltd.

Unsecured Borrowings -

iv) From Corporate entities -
Related Parties

Others

NOTES

NO|E - 4 OTHER LONG TERM LTABTLMES

Security Deposit for Rent

3t-03-2022

8i

720.8L

7777.2a

2492.09

720.8!

L622.64

L48.2A

0.3s

7668.94

148.35

(194.5s) 7622.64

2343.45

501.67

754.47677.67

24.96

135.10

764.36
35.s3

43.03

1002.10

43.08

27a.O2

744.70

42.06

272.89

712!.20 1059.54

i) The EcLGs facility from Kotak Mahindra Bank Ltd. (Limit of Rs. 5,91 crores) takeover by Axis Bank (Limit of Rs. 5.02 crores)
are secured by way of book debts & equitable mortgage of immovable commercial property situated at 263, Rabindra
sarani, Kolkata -700007 in the hame of Directors and Members, Residential Property situated space Town Flousing comple)c
v l P Road' Kolkata-7ooos2 in the name of company alongwith personal guarantees of the Directors of the company with
their few familv members reoavable ih 4g months.

The EcLGs facility from Axis Bank Ltd. (Limit of Rs. 1.91 crores) and (Limit of Rs. 2.76 crcres) are secured by pari passu
charge over book debts & equitable mortgage of immovable property situated at (1) Jangalpur. p.o. Agrori. NH-6, Howrah,
(2) offices at 302 & 307, Arihant Building, Ahemdabad street, Masjid Bunder, Mumbai, (3) 2G, Tarachand Dutta street,
Kolkata-700073 owned by Lakhotia Amarchand Estates Pvt. Ltd. alongwith corporatc Guarantees and personal Gurantees of
the Directors & theier Relatives repayable in 4g months and 60 months respectively.

ii) The Rupee Term Loan from Kotak Mahindra Bank, Axis Bank Ltd. and Ictcl Bank Ltd. are secured by way of commercial
vehicles in the name of company and directors and car loan trom Kotak Mahindra Bank is secured by way of car in the name
of the company.

iii) The Rupee Term Loan from Eirla sunlife Insurance company Limited is secured by Life insurance policy no: o0oo325G0 on the
life of Mr' Ramesh Kumar Lakhotia the Key person of the company for a remaining period of poricy tenure.

39.00



LAKHOTIA TRANSPORT COMPANY PRIVATE UMITED

1t-03-2022

85
NOTE - 5 DEFERRED TAX LTABIUNES

Deferred Tax Liabilities -

relating to timing difference of
Depreciation on Property, Plant 8a Equipment

NOTE - 6 SHORT. TERM BORROWTNGS

se€ured Loan -

Working Capital Loan from Bank -
- lndian Rupee Loan

- Bill Discouhting Limit

Unsecured Loan -

- Loan from ICICI Bank tTD,
- Loan from Related Parties

Current matudties of Long Term borrowings -
- ECLGS

- Term Loan on Policy
- Term Loan on Vehicles

- Term Loan on Home
- Demand Loan

NOTES

L7.57

NOTE - 7 TRADE PAYABLES

Hire Charges Payable

(Refer Annexure - A)

NOT.E - 8 OTHER CURRENT LUB MES

Shree Ganesh Ji Maharaj

Interest accured but not due on borrowings

Creditors for Expenses

Statutory Liabilities

Lorry Hire Advance Received

NOTE - 9 pRopERTy. qLANT & EQUIqMENTAND INTANGIBLE ASSETS

i) Property, Plant & Equipment

i) Intangible Assets

15.60

3665.06 2894.56

432.27

3.72

55.80

115.61

51.39

8.59

62.50

55.80

264.47

43.03

209.23

4237.s8 3523.93

i) Working Capital Loan from Kotak Mahindra Bank Ltd. (Limit of Rs. 9.00 crores), HDFC Bank (Limit of Rs. 7.00 Crores) and
Axis Bank Ltd (Limit of Rs. 3o.oo crores) are secured by pari passu charge over entire current assets & equitable mo^gage
of immovable property situated at (1) Jangalpur. p.O. Agrori, NH-6, Howrah. (2) Offic€s at 302 & 307, Arihant Building,
Ahemdabad Street, Masjid Bunder, Mumbai, (3) Resid;;tial Property situated at space Town Housing Comple& V.t.p. Road,
Kolkata-700052 in the name of company (4) Commercial Property situated at 253, Rabindra Sarani, Kolkata-700007 in tha
name of Directors & Members, (5) 26, Tatachand Dutta Street, Kolkata-7ooo73 owned by Lakhotia Amarchand Estates pvt.
Ltd. and Lien on FD of Rs. 49.50 lakhs with Axis Bank alongwith Corporate Guarantees and Personal curantees of the
Directors & their Relatives-

ii) cash Credit Tempo.ary overdraft (TOD) of Rs.200 crores sanctioned by Axis Bank o^ 07.O3.2o22 for a period of 30 days is
secured against existing hypothecated securities.

44.43

30.80 44.83

0.00

19.88

23.54

5.22

0.00

1.09

90.07

6.00

55.8868.81

777.45

838.75

0.16

838.92

(p__*uz-AKAsrN
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LAKHOTIA T.RANSPORT COMPANY PRIVATE LIMITED
(Amount in Lakhs)

31--03-2022

Rs.

NOTE.lO NON CURRENT INVESTMENT

Non- Traded- Unquoted

In Bonds -

Sovereign Gold Bond

(50 Grams Sovereign Gold for a period of 8 years)

NOTE - 11 LONG TERM LOANS & ADVANCES

Unsecured Considered Good

Income Tax Refundable

Capital Advances

NOTE - 2 OTHER NON - CURRENT Aj'ETS

Security Deposits

NO.E - 13 TRADE RECE]VABLES

Unsecured Considered Good

(Refer Annexure - B)

NOTE. U CASH A CASH EQUMALENTS

Balance with Bank in Current A€count

Cheque in Hand

Cash in Hand (As certified by the Managemant)

Fixed deposit with Bank -
(lncluding interest accured there on)
As security against borrowings

As Security against guarantees

NO|E . 15 SHORT - |ERM LOANS & ADVANCES

Unsecured Considered Goods
Trade Deposits

Other Advances-

* To Related Party

To Others

Income Tax Refundable

* Details of Advances to Related Parties is qiven belowi
Particulars

Private Company in which any director is

a director or member

1.56

31-03-2021

Rs.

1-56

1.56

1.56

203.97

64.31

109.95

54.31

13.81

6608.52

L74.25

ts.46

5466.7 6

102.s2

140.18

t62.24

50.97

24.35

35.62

2.40

110.63

50.63

27.47

15.00

6L.92

2!2.73

700.50

52.75

5.00

753.25

202.77

960.43

700.50

700.50
6f

M



LAKHOTIA TRANSPORT COMPANY PRIVATE LIMITED

(Amount in Lakhs)

37-03-2022

Rs,

37-O3-202\

Bs-
NOTE - 16 REVENUE FROM OPERATIONS

Freight Charges Received 16570.1s 74249.24

15570.1s 18249.24

NOTE - 17 OTHER INCOME

lnterest Income

Profit on Sale of Property, Plant & Equipment

72.02

7.44

30.93

13.46 30.93

NOTE. fi OPERANNG EXPENSES

Hire Charges and Trip Expenses 15378.05 77054.!6

15378.05 L7054.36

NOTE - 19 EMPLOYEE EENEF]Ts EXPENSES

Salary. Bonus, Allowances & Ex-Gratia

Director's Remuneration

Provideht Fund Contribution
E. S. I. Contribution

Staff Welfare

199.45

19.20

14.39

4.06

207.40

79.20

t4.67

4.29

0.08

237.70 245.57

NOTE - 20 FINANCE COSTS

Interest Paid to Bank and others -

On WCDL & CC Account

On Term Loan

Interest Paid on Unsecured Loans

Interest Paid to Others

Bank Guarantee Charges

Bank Charges

Loan Processing Charges

Stamp Duty for Mortgage

397.81

81.20 479.0L

tL.25

4.57

4.66

14.09

425.47

54.02 479.49

14.43

5.15

2.32

6.27

25.38

0.38

516.96 533.42



(Amount in Lakhs)

37-03-2022

Bt.

3L-01-202t

Rs,
NOTE - 27 DEPRECIATTON & AMORNZANON EXPENSES

Depreciation on property, plant & Equipment

Amortization of Leasehold property
87.45

2_31

87.72

2.3L

89.76 83.43

NOTE - 22 OTHER EXPENSES

Office Rent

Telephone Expenses

Eledricity Expenses

Travelling & Conveyance

Printing & Stationery

Postage & Courier Charges

Miscellaneous Expenses

Advertisement & publicity

Business Promotion Expenses

Repairs & Maintenance

Vechile Expense

Motor Car

Scooter

Insurance Charges

Membership Expenses

Rates, Taxes & Licences

Auditor's Remuneration

Donation and Subscription

Legal & Professional Charges

Security Guard Charges

Retainership Expenses

Commission & Brokerages

Loss on Sale of Fixed Assets

26.07

5.89

9.00

27.84

3.37

2.66

32.42

2.09

3.30

14.08

26.59

6.42

LL.32

.20.45

3.93

2.88

28.82

2.L9

2.48

11.32

15.45

5.74 27.79

0.47

2.3L

1.80

1.05

0.55

L0.62

3.29

0.48

10.61

5.40 16.00

0.82

7.25

2.38

1.00

5.15

11.58

5.76

2.75

0.24

0.02

762.48 153.36

Auditors' Remuneration includes -

Audit fees

Tax audit fees

Certification fees

1.00

0.25

0.05

1.05 1.00

N"}-d



LAKHOTIA TRANSPORT COMPANY PRIVATE LIMITED

NOTE,23

NOTES ON THE ACCOUNT

(1) SIGNIFICANTACCOUNTING POLICIES

The company has followed the following significant Accounting Policies in the Preparation and Presentation the accounts:-

(D METHOD OF ACCOUNTING

The account of the company are prepared under historical cost convention and ih accordance with generally accepted
according principles except where otherwise stated. For recognition of income and expenses. Mercantile System of accounting

is followed except otherwise stated and in those case where.it is not possible to be ascertained.

(ii) REVENUE RECOGNITION

Freights are accounted for at the point of despatch of goods to the customers. However, Freight bills are raised after
getting the cohsigment note from customers duly confirmed.lnterest income on Bank Fixed Deposits is recognised on
accural basis. Service Charges are recognised on accural basis.

(iii) PROPERTY, PLANT & EQUIPMENTS

Property, Plant & Equipments are stated at cost of acquisition. The company capitalised all cost relating to acquisition
and installation of said assets.

(iv) DEPRECIATION / AMORTISATION
(a) The depreciation on property. plant & equipments have been provided on straight Iine method over usefull life of
the assets as per life precribed in schedule ll to the Companies Act 2013.
(b) The cost of leasehold property is amortised over the period of lease.
(c) Intangible Assets are amortised over a period.of five years.

(v) EMPLOYEE BENEFITS

(a) Company's Contribution to Provident Fund and E. S.I. are charged to profit and Loss Account.
(b) The benefit like salaries, wages, short term compensated absences etc. and the cost of bohus, ex-gratia are
recognised in the period in which the employee renders the related service.

(v0 CONTINGENT LIABILTTIES

Contingent Liabilities are generally not provided for in the accounts and are shown seperately in notes on the accounts.

(vii) ACCOUNTING OF CLAIMS
(a) [nsurance claim receivable are accounted at time of lodging depending on the certainity of receipts.
(b) Claims payable are accounted at the time of acceptance.

(viii) BORROWING COST

Borrowing cost that are attributable to the acquisition construction or production of the qualifying assets are capitalised
as part of cost of such assets till such time as the assets are ready for their intended use or sale. A qualifying assets is an
assets is an assets that necessarily requires a substantial period of time to get ready for its intended use or sale. All
other borrowing costs are recognised as an expenses in the period in which they are incurred.

(ix) TAXES ON INCOME

(a) Tax on income for the current period is determined on the basis of taxable income computed in accordance with the
provision of the Income Tax Act, 1961,

W"dd



LAKHOTIA TBANSPORT COMPANY PRIVATE LIMITED

(Amount in Lakhs)
(b) Deferred tax is recognised on timing difference between the accounting income and the taxable income for the year
and quantified using the enacted tax rates as on the Balance sheet date. Deferred tax assets are recognised and carried
forward to the extent that there is a reasonable certainty that sufficieht future taxable income will be available against
which such deferred tax assets can be realised.

(2) CONTINGENT LIABILITIES NOT PROVIDED FOR IN RESPECT OF :

Exide lhdustries Ltd. Kolkata S.00

Hindalco Industries Ltd. Kolkata 25.00

Jindal Stainless Ltd. Jajpur 40.00

Haldia Petrochemicals Ltd. Haldia 5O.OO

Tata Coffee Ltd. Kolkata

Qwik Supply Chain A^. Ltd. 10.00
Deputy Commissioner of Commercial Tax 2-82
Koderma Circle. Koderma, Bihar

(ii) Income Tax matters in respect of which appeals are pending :-

Assessment year 2016-17 at CIT (Appeal)

(i) Bank Guarantee given toi

Earnings per share

a) Profit after Tax as per statement of Profit and Loss

b) Number of equity shares issued

c) Weighted average number ofequity shares

outstanding during the year

d) Basic and diluted EPS

e) Nominalvalue of shares

The company does not have any outstanding dilutive potential equity shares.

31-03-2022

Rs. (in Lakhs)

3L-03-2022

Rs. (in

7,259,57 5.00

25.00

40.00

50.00

0.50

', e)

(3} DTRECTORS' REMUNEMTION: 3l-03-2022

Sa lary

(4) The outstanding balances of debtors, creditors, advancei& deposits are subject to confirmation, reconciliation and
adjustments if any,

(5) tn the opinion of the board and to the best of their knowledge and belief the current assets, loahs and advances are
approximately of the value stated, if realised in their ordinary course of the business and the provision for all know and
determined liabilities is adequate and not in excess of the amount reasonably required.

(6) C. I. F value of Imports, Expenditure and Earnings in foreign exchange- Nil

(7) TDS has been adjusted with current year's provision for Income Tax.

(8) Earning per share (EPS) computed in accordance with Accounting Standards-20,

Rs.148.28

2632900

2632900

Rs. 5.63

Rs. 10.00

Rs.148.35

2632900

2632900

Rs. 5.63

Rs. 10.00

9*\"1@*<'\
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{Arneud_[_!alhs)(9) Component of Deferred Tax Assets and Liability

Deferred Tax Liability;

ln respect of difference between Depreciation on Depreciable
assets as per books of accounts and Depreciation for tax purpose
as per l. T. Law
Adjustment due to changing in tax rate
Net impect taken into Statement of profit and Loss
Reversed / (Expense)

(i) As per Accounting Standard on ,Related party Disclosure, issued
related parties of the company are as follows:.

Key Management persohnel

by the institite of Chartered Accountants of India., the

Ramesh Kumar Lakhotia

Suresh Kumar Lakhotia

Rohit Kumar Lakhotia

Manju Devi Lakhotia

Sarala DeviTaori

Kamal Kumar Lakhotia

Raj Kumari Lakhotia

Rama Devi Lakhotia

Vinay Kumar Lakhotia

Megha Lakhotia

Sweta Lakhotia

Nisha Sharma

Esha Kothari

Suresh Bhagchand Taori

Amit Kumar Taori

Ritu Taori

Kamal Kumar Lakhotia HUF

Ramesh Kumar Lakhotia HUF

Suresh Kumar Lakhotia HUF

Rohit Kumar Lakhotia HUF

Vinay Kumar Lakhotia HUF

Suresh Bhagchand Taori HUF

Amit Taori HUF

Lakhotia Udyogs Ltd.

Lakhotia Logistics pvt. Ltd.

Lakhotia Motors pw. Ltd.

Lakhotia Builders pvt. Ltd.

Lakhotia Resorts & Motels

Leopard Trans LLp

Deferred Tax

Liabilities as on
Deferred Tax

Liabilities as on
37-03-2022

Rs.17.57

(Rs.0.97)

Lakhotia Amarchand Estates pyt. Ltd-

Lakhotia Infrastructure pvt. Ltd.

Rs.6.08

(10)

Relatives of Key Managerial person

Other Associates
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(Amount in Lakhs)
(ii) Information on related party transaction as required by Accounting standards (As - 18) during the year ended 31st
Match'2022.

Freight Paid

Director's

Remuneration
Salary

Rent Paid

Interest Paid

Loan Balance

Advance Balance

Standinq

Freight Paid -

Ramesh Kumar Lakhotia

Suresh Kumar Lakhotia

Rohit Kumar Lakhotia

Manju Devi Lakhotia

Kamal Kumar Lakhotia

Raj Kumari Lakhotia

Rama Devi Lakhotia

Vinay Kumar Lakhotia

Megha Lakhotia

Sweta Lakhotia

Suresh Bhagchand Taori

Amit Kumar Taori

Ritu Taori

Key Management Personnel

Key Management Personnel

Key Management Personnel

Key Management Personnel

Total

Relatives of Key Management
Person
Relatives of Key Management
Person
Relatives of Key Management
Person
Relatives of Key Mahagemeht
Person
Relatives of Key Management
Person
Relatives of Key Management
Person
Relatives of Key Management
Person
Relatives of Key Manasiement

Person
Relatives of Key Management
Person

Total

363.82

19.20

49.50

276.22

19.20

49.50

732.26

19.20

6.30

499.89

19.20

6.30

282.92

0.60

L.t4

43.08

3.34

42.06

(iii) Disclosure in respect of major related party transactions.

702.t2

75.83

44.92

100.96

45.38

56.98

276.22

50.02

7LAg

73.26

110.87

708.72

14s.81

113.97

70.72

6.60

24.02

78.90

98.28

57.29

1

732.26

23.98

49.37

499.89

Relatives of Key Management person

io\

)g



LAKHONA TRANSPORT COMPANY PRIVATE LIMITED
(Amount !n Lakhs)

Lakhotia Udyogs Ltd. Other Associates 43.91

25.29

23.L6

30.04

25.85

35.42

32.L7

32.97

34.L7

23.02

8.50

9.81

Lakhotia Logistics Pvt. Ltd. Other Associates

Lakhotia Motors Pvt. Ltd. Other Associates

Ramesh Kumar Lakhotia HUF Other Associates

Suresh Kumar Lakhotia HUF Other Associates

Rohit Kumar Lakhotia HUF Other Associates

Kamal Kumar Lakhotia l,lUF Other Asso€iates

Vinay Kumar Lakhotia HUF Other Associates

Suresh Bhagchand Taori HUF Other Associates

25.83

23.76

27.t6

Total

Director's Remuneration Paid -

Ramesh Kumar Lakhotia Key Management personnel 9.60

9_50Sarala DeviTaori Key Management Personnel 9.60

Total

Relatives of Key Management
Person
Relatives of Key Management
Person

19.20

Salary Paid -

Amit Kumar Taori

Ritu Taori

9.60

9.50 9_60

Total 19.20

Rent Paid -

Lakhotia Amarchand Estates Pvt. Ltd. Other Associates 0.60

Total 0.60 0.50

Interest Paid -

Lakhotia Builders Pvt. Ltd. Other Associates 1.14

Total

Loan Balance Standing -

Suresh Kumar Lakhotia

Sarala DeviTaori

Key Management Personnel

Key Management Personnel

42.00

7qn

Total 49.50 49.s0

Ritu Taori Relatives of Key Management
Person

6.30 6.30

Total 6.30

43.08 42.06Lakhotia Builders Pvt, Ltd. Other Associates

Total 43.08

s,*



LAKHONA TRANSPORT COMPANY PRIVATE LIMITED

(Amount in Lakhs)

Advance Balance Standing -

Lakhotia Infrastructure Pvt. Ltd. Other Associates 700.50

Total

(11) The company has filed a suit against one of its debtor party M/s. Jai Balaji Industries Limited. Kolkata to realise outstanding
sum of Rs.387.49 Lacs with interest at High Court, Calcutta having case serial no. CP No.822 of 2014 dated 15th
20t4.

Company Application No. 133 of 2017 with CP No. 822 ol 2oL4 in regard to parties have agreed to mutuatly settle. the
have been accepted in the High Court at Calcutta on dated 17th Apnl 2077 and the winding up pettition shall

adjourned sine die until payment of entire sum.

The debtor company fail to pay monthly instalment of Rs. 12,00 Lakhs as fixed by the Hon'ble High court at Calcutta
November'2017. Therefor the company filed the application, C.A. No. 51 of 2018 on 16th February' 2018 to takeup the case

No. 822 of 2014. The case was yet unresolved and pending in the Ld High Court at Calcutta.

Both the parties out of Court, mutually agreed to settle the case and executed a Settlement Agreement on 8th February.
where the company has agreed to accept a sum of Rs.271 Lakh in full and final settlement of all its claims, and M/s. Jai Balaji
Industries Ltd. accepted to pay the said amount in 1l (Eleven) instalments. consequently the company shall submit to the
High Court regarding settlement of the matter and take steps to withdraw the Winding Up Petition. The case is dismissed
per High Court order dated 10th February 2022.

(12) The partnership firm M/s. Lakhotia Transport Company was taken over by the company with all movable and

assets and all liabilities as a going concern in terms of "Take over Agreement" executed on 2oth June 2oo1

immovable properties whose title deeds are in the name of erstwhile partnership firm are held by the company with
possession.

Relevant line item Description of Gross Carrying Title Deeds held

in Balance Sheet Property Value in the name of Relation Date Reason

i) Property, Plant & Land & Building Rs.2.o0 Lakhotia Transport Merged with 20.0G.2001 Valid possession

Equipmeni at Raipur, M.P. Company Company

ii) Property, Plant & office Premises Rs.0.89 Lakhotia Transport Merged with 20.05.200I Valid possession

Equipment at Vapi, Gujurat Company Company

(13) The company is Co-borrower of term loan aggregate of Rs. 22 Crores borrowed from Aditya Birla Fihance Limited by (i) M/s.
Lakhotia Infrastructure h^. Ltd. Rs. 6.00 Crores, (ii) Lakhotia Amarchand lstates Pvt. Ltd. Rs. 7.OO Crores, (iii) Mr.

Kumar Lakhotia, Mr. Rohit Kumar Lakhotia and Mr. Vinay Kumar Lakhotia Rs. 2.OO Crores each and (iv) Mr. Suresh

Lakhotia, Smt, Raj Kumari Lakhotia and Smt. Manju Devi Lakhotia Rs. 1.00 Crore each. f*\
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(14) ADDITIONAL REGULATORY INFORMATION

Amended schedule III requires additional regulatory information to be provided in the stahdalone financial statements.
These are as follows;

i) Details of Benami propertv held: Additional Disclosure
The Company does not hold any Benami property and hence there were no proceedings
company for holding any benami property under the Benami rransactions (prohibitions)
thereunder, hence no disclosure is required to be given as such.

i.t) Undisclosed Income

The company does not have any undisclosed Income which was not recorded in the books of accounts and which hassurrendered or disclosed as income during the year in the tax assessments under the Income Tax Act, 1981 such as, searchsurvey or any other relevant provisions. Also the company does not have previously unrecorded income and related asswhich were required to be properly recorded in the books of accounts during the year.

initiated or pending against

Act 1988 and the Rules

from Banks / finan.ial
such books /

iii) Borrowings secured against cufient assets
The Company has been sanctioned working capital limit in excess of Rs.5 crores in aggregateinstituitions on the basis of security of current assets. Quarterry returns / statements fired withinstitutions are materially in agreement with the books of account.

iv) Wilful Defaulter

rhe company has not been declared as wilful defaulter by any bank or financial institution or government or any

authority or any lender as at the date of the balance sheet or on the date of approval of the fihancial statements.

v) Relationshio with Struck off Companies

The company does not have any transactions with companies which are struck off under section 24g of the companies
2013 or Section S60 of the Companies Act, 195G, hence no disclosure is required as such.

_v])_Dctailtql]erypto currency or virtual currency
The company has not traded or invested in crypto currency or virtuar curreng/ during the financiar year, hence norequire for such.

vii) Corporate Social Responsibilitv Activities

The Company is not required to comply with the provisions of Section 135 of the Companies Act, 2013.



viiil Analytical Ratios -

Ratio

Current Ratio

Debt - Equity Ratio

Debt service coverage
ratio

Return on Equity (ROE)

Inventory Turnover Ratio

Trade Receivables

Turnover Ratio

Numerator

Current Assets

Total Debt

Earnings available
for debt service

Net Profit after
Taxes

Sales

Net Credit Sales

Denominator

Current Liabilities

Shareholder's Equity

Debt Service

Average

Shareholder's Fund

Average lnventory

Average Accounts

Receivables

Average Trade

Payables

Average Working
Capital

Net Sales

Capital Employed

Weighted Average
Funds made in the

investments

Current

Period

Previous

Period

0.01

0.10

Yo Vatiance Reason for Variance

1.69

2.02

1.13

0.06

NA

2.7 4

406.66

-2.870/"

72.220,6

-2.59%

o.ooo/"

NA

L.74

1.80

1.16

0.06

NA

3.41 -19.650/0 NA

306.39 -32.73% Decrease in
Operating Expenses

NA

NA

NA

NA

NA

Trade Payables Turnover Net Operating
Ratio Expenses

Net Capital Turnover Net Sales
Ratio 5.68 7.75 -26,770/. Decrease in Revenue

Net Profit Ratio

Return on Capital
Emploved (ROCE)

Return on Investment
(ROr)

Note -

to the Balance Sheet

For: JAIN PRAKASH & Co.

Chartered Accountants

Firm Regn No.319177E

(cA. P. C. JArN)

- Proprietor -

Membership Nor 055463

Net Profit

Earnings before
Interest and Tax

Income Generated
from Invested Funds

0.01

0.08

NA

NA

NANANA

0.00%

-20.00"/"

For ahd on behalfofthe Board

G-'- 11-- "l-r'- 
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1

( Ramesh Kumar Lakhotia )

DrN - 00518468

t1 tL .t, t/ " ti ,

'L-Y.LL1 )0 )LY( !' ( Suresh Kumar Lakhotia )

DIN - 00533750

\,(:\.\ \qe${_.d .-...-
( Rohit Kumar Lakhotia )

DIN - 00518775

Transactions of Term Loan and unsecured Loan are considered for the purpose of Debt service coverage Ratio.

(1s) The company has prepared these financial statement as per the format prescribed by Revised schedule ttl to the companies Act,l
2013 issued by the Ministry of company Affairs. Previous year figures have been recast / restated to confirm to the classifi.rtion ;;J
the current year.

terms of our report of even date

fi\
( rorxera )[
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-- DIRECTORS --


